
                

 

         
УКРАЇНА

     ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА
     ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

  Р І Ш Е Н Н Я

 2025 року          м. Чернігів № 

Про затвердження прогнозованої мережі 
закладів загальної середньої освіти 
на 2025/2026 навчальний рік

Відповідно до підпункту 2 пункту «а» статті 32 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», керуючись законами України «Про 
освіту», «Про повну загальну середню освіту», з метою створення 
оптимальних умов для забезпечення потреб громадян в отриманні загальної 
середньої освіти, забезпечення стабільного функціонування закладів освіти 
Чернігівської міської територіальної громади, виконавчий комітет 
Чернігівської міської ради вирішив:

1. Затвердити прогнозовану мережу закладів загальної середньої освіти 
комунальної власності Чернігівської міської територіальної громади на 
2025/2026 навчальний рік, що додається.

2. Затвердити прогнозовану мережу спеціальних закладів загальної 
середньої освіти комунальної власності Чернігівської міської територіальної 
громади на 2025/2026 навчальний рік, що додається.

3. Затвердити прогнозовану мережу груп продовженого дня у закладах 
загальної середньої освіти комунальної власності Чернігівської міської 
територіальної громади на 2025/2026 навчальний рік, що додається.

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
міського голови Пекур В. О.

Заступник міського голови Віктор ГЕРАЩЕНКО

Заступник міського голови – 
керуючий справами виконкому Сергій ФЕСЕНКО


